[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2025 № 225
р.п.Кулотино

О земельном участке

В соответствии со ст. 39.1, п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года              № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Кулотинского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить Администрации Кулотинского городского поселения в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, категория земель -  земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, д. Дручно, з/у 16, площадью 2256 кв.м, с кадастровым номером 53:12:1219001:204, разрешенное использование – для  ведения личного подсобного хозяйства.
Глава
городского поселения
                  Л.Н. Федоров